
VID piedāvātais tulkošanas veids kredītlīnijas un
grupas konta darījuma summas aprēķināšanai vēl
ir spēkā 3/33/24
Komunikācija ar Valsts ieņēmumu dienestu (VID) noteikti ir drošākais veids, kā pārliecināties par ikdienas
praksē izmantoto likuma pantu interpretācijas atbilstību tam oriģināli paredzētajai formai. Lielākajā daļā
gadījumu  VID  informatīvajos  un  metodiskajos  materiālos  sniegtās  nostādnes  visnotaļ  saprotami  definē
likuma  prasību  piemērošanu.  Taču  VID  2019.  gadā  publicētajā  transfertcenu  (TC)  dokumentācijas
metodiskajā materiālā (“metodika”) piedāvātā darījuma summas aprēķināšanas formula pārskata gadā
veiktam  kontrolētam  kredītlīnijas  vai  grupas  konta  darījumam  sniedz  krietni  vairāk  vietas  nodokļu
maksātāja (NM) interpretācijai, un kārtējo reizi VID piedāvātā alternatīvā aprēķināšanas formula kļuva par
sarunu tematu TC speciālistu nesenajā saziņā ar VID.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 13.08.2024

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23614

